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Nr 66 Prot

PLANI VJETOR I AKTIVITETEVE TE FAKULTETIT EKONOMIK PER
VITIN AKADEMIK 2019-2020

Gjirokastér. mé / 8/12/2019

Nr Lloji i aktivitetit Afati kohor
] Pjesmarrje e Pedagogéve t&¢ Departamentit t& Tetor 2019
Kontabilitet -Financés né Kongresin i 1V-t té
Shoqatés sé Kontabilistéve dhe Financieréve
t& Shqipérisé
2 Pjesmarrja e pedagogéve té tre Pérgjaté vitit akademik
departamenteve tona né projektin Erasmus,
qé konsiston né shkémbim stafesh
akademike me Universitete homologe né
Spanjé.
3 Mobilitete pér studentet e Fakultetit Pérgjaté vitit akademik
Ekonomik
4 Pjesmarrje né konferenca shkencore Pérgjaté vitit akademik !
' kombétare dhe ndérkombétare e pedagogeve
te departamentit si referues.
5 Trajnim pér aftésité sipermarrese me Néntor 2019
studentet e Fakultetit Ekonomik
6 I.eksion i hapur i z. Gentian Elezi nga Néntor 2019
Qendra Shqiptare pér Konkurueshméring
dhe Tregétiné Ndérkombétare (ACIT):
“Monitorimi Qytetar i zbatimit t&
Marréveshjes sé Stabilizim Asociimit 2009- 7,\;{~.\.%"5"-_-‘§}L~““\ |
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Study- Tour né Zyrén e Punés dhe Qendren
Rajonale t€ Formimit Profesional me

| Studentét ¢ Fakultetit Ekonomik

Takim informues me pértaqésuesit e

‘Janar 2019

Mars 2020

institucioneve pér ndryshimet e legjislacionit |

fiskal.

10

11

Panair i punés pér informimin pér mundésité

e punésimit pér bizneset dhe institucionet
publike né Qarkun e Gjirokastrés.

 Study-Tour me studentét e degés s& Turizmit ;

| né biznese q& ushtrojné aktivitet né& sektorin
¢ turizmit n€ Qarkun e Gjirokastrés.
Panair | ideve sipérmarrése novatore té
studentéve t€ Fakultetit Ekonomik

Prill 2020

 Maj 2020

Maj 2020
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REPUBLIRA T SUIQUIE [
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES )
DEPARTAMEN] | MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

Nr,__’_’?'(_;_prot. Gjirokastér, mé C:ll { \.201_(?

Lénda: Plani vietor i aktivitcteve t& Departamentil (& Matematikés, Informatikés dhe Fizikés per

vitin akademik 2019 -2020.

PERGJEGJESES SE SEKTORIT T KURRIKULAVE DHE STANDARTEVE
Kétu.

Ju b&jmé me dije se pér vitin akademik 2019-2020 aktivitetet ¢ parashikuara nga

Departamenti i Matematikés, Informatikés dhe Fizikés paragiten si mé posite

1. Takimi i Konsortiumit TeComp né kuadér t& projektit Erasmus Plus KA2 “Strengthening

Teaching Competences in Higher Education in Natural and Mathematical Sciences”,

periudha Shtator 2020.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI | SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI! | INFERMIERISE

Gjirokastér, mé& 06 / 11 / 2019

Nr.451prot.

Lenda: Plani vjetor i aktiviteteve te Departamentit te Infe;*mierise
gjate vitit akademik 2019-2020

Drejtuar: Dekanit te Fakultetit te Shkencave te Natyres

Gjate vitit akademik 2019-2020, Departamenti i Infermierise ka planifikuar keto
aktivitete:

1. Aktivitet informues mbi depistimin e nivelit te glicemise tek studentet e
Universitetit “Eqrem Cabej” (Maj 2020).

2. Aktiviteti studentor i Departamentit te Infermierise ne kuader te 7 Prillit —
Dita Boterore e Shendetit (Prill 2020).

3. Bashkepunim me Spitalin Rajonal “Omer Nishani” per organizimin ¢
Konferences Vjetore Rajonale Mjekesore. ——
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REPUBLIKA FE SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

Ne N X Prot Gjirokastér, mé 25. 11 2019
Lénda: Dérgohen planet victore t& aktiviteteve q& do & zhvillojngé Njésit¢ Baz¢ & FESHSH pér
vitin akademik 2019 - 2020 .

REKTORIT Tk UNIVERSITETIT
Prof. dr Bektash MEMA
Kétu

| nderuar zoti Rektor!

Bashk&ngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé planet vjetore t& aktiviteteve pér vitin akademik 2019 - 2020
né& Njésite Bazé (& FESHSH si mé poshté:

I. Nj&sia Bazé ¢ Gjuhé Letérsi dhe Qytetérim Grek

2. Njésia Bazé e Edukimit dhe Metodologjisg s& Mésimdhénies
3. Nj&sia Baz# e Gjuhgs Shgipe dhe Njésia Bazt e Letérsisé

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin! Q@QUBUKA £

Zyra ¢ Dekanit. Tel Fax ~35584268026. Emarl dekamfeshshi@uogredual Lagia 18 Shiator"Gjurokaster



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ"
GJIROKASTER
FAKULTET1 | EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI 1 EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE Sk MESIMDHENIES

Gjirokastér, 06.11.2019

Lénda: Plani vietor i aktiviteteve & Departamentit t&¢ Edukimit dhe Metodologjisé s& Mésimdhénies
Gaté vitit ahademik 2019-2020

Drejtaar: Dekanit t& Fakuitetit ¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore

Gjaté vitit akademik 2019-2020. Departamenti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore ka planifikuar kéto
aktivitete:
I Sesion informues mbi zbatimin e 1€ drejtave @ Rmijéve né Arsimin Gjithépérfshirés. (Dhjetor,
2019).
Pérgjegjés: Loreta Mamani, Aida Sotiri, V.Caushi
2. Aktivitet i pérbashkét midis DEMM dhe “Qendrés pér Zhvitlimin Terapeutik 1 Fémijéve ng
Gjirokastér™. (Prill 2020) Pérgjegjés: Loreta Mamani. Aida Sotiri, V.Caushi
3. Koncert me muziké dhe kéngé pér fémijét. Grupi studentor i DEMM (Mars 2020)
Pergjegiés: G1.Sin. Grupi studentor
4. LRspozita e Anteve lgurative mbi Bullizmin. Bashk&punim i DEMM me shkollat e AMU
Gjirokastér ( Maj 2020)
Pérgjegiés: Harallamb Margariti. Grupi studentor
3. Aktivitete sportive Volejboll (femra) dhe Futboll {imeshkuj) midis Universiteteve né rang
komb&rar nga ederata Shyiplare U niversitare ng Shqipéri. {14 aktivitete gjaté vitit).
Pérgjeg)és E. Barka. A Pano
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I LETERSISE
DEPARTAMENTI I GJUHES SHQIPE

Gjirokastér, mé 20.11, 2019
MIRATOHET

DEKAN|
(Prof. dr. Gézim Sala)

Lénda: Parashikim pér aktivitete pér vitin akademik 2019-2020

1. Promovim i dy librave me fabula t& autoréve Kastriot Haderi dhe Izet Culli.
Dhjetor 201

Pérgjegjés i dep. té letérsisé Pérgjegjés i dep. t& gjuhés shqipe

Prof. asoc. Merita Ejokutaj-Shehu

Y

Prof. asoc. Spiridhulla Pogi




UNIVERSITETI “ E.CABEJ”
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJUHES LETERSISE DHE QYTETERIMIT GREK
GJIROKASTER s
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APROVOHET
DEKANI
Prof. Dr. GEZIM SALA

Lenda: Plani vjetor i veprimtarive jasht procesit akademik ge do te organizo;e
Depaertamenti i Gjuhé&s, Letérsisé dhe Qyteétrimit Grek pér vitin akademik
2019-20.

Ne mbledhjen ¢ t1_| t¢ datés 05.11.2019 t& Departamentit t& Gjuhés Letérsisé dhe
Qytetérimit Grek aprovoi planin e veprimtarive té tij jasht€ procesit akademlk pér vitin akademik
2019-20 qé ésjté si mée posht:

1. Veprimtari me rastin e 60 vjetorit t& vdekjés sé shkrimtarés dhe studjuesés Katina Papa,
nga Janicati i Sarandés, lauruar nga Akademia e shkencave i€ Athinés
11.12.2019
2. Veprimtaria me rastin e Dites Ndérkombétare t&€ gjuhés greke.
Shkurt, 2020

3. Organizimi i takimit dyditor me shkrimtaré dhe artist€ t& minoritetit etnik grek

Maj, 2020
4. Pérgatitja e teksteve shkollore né gjuhén amtare pér klasén e pesté té fillorés
Maj- Gusht, 2020
Pérgjgjési i Deparfamenit
Prof. Ag Pgnajot BARKA
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